RMIE 多规格继电器规格书
RELAY SPECIFICATION
品名/Product Description RMIE 多规格继电器
零件编号/Part Number -
客户名/Customer -
客户批准/Customer Approval
盖章处/STAMPING APEA
发行批准 /Issued by

产品编号
Part Numbe
3 订货标记/Ordering Information
RMIE - □ □□ □ □ □□□ - (***)
① ② ③ ④ ⑤ ⑥ ⑦
① 继电器型号
② 触点组数
1：1C/O 2:2C/O
③ 电压规格
12:12V
24:24V
110:110V
230:230V
④ 电压形式
D：DC
A：AC
⑤ 闭锁按钮
无显示：常规型
T：带闭锁按钮
⑥ 内置元件
无显示：无灯型
L：带灯型
LD：内置二极管（DC）
LRC：内置RC保护（AC)
⑦ 特殊代码
G：触点镀金
NP：线圈无极
性（带灯型）
4 外观尺寸图/Outline dimension
RMIE-1P 普通型
RMIE-1P 特殊型
RMIE-2P 普通型
RMIE-2P 特殊型
注：1、外形尺寸公差表
2、安装孔尺寸中未注尺寸公差为±0.1mm